



ALLERGEN INFORMATION

This information does not identify all ingredients and may use generalized terms that may not adequately inform a person of the presence of all food substances that may produce an allergic reaction in some individuals. Therefore, persons who are allergic to certain food substances are warned not to rely upon this allergen guide as a medical guide for allergens. Products containing allergens (e.g., peanuts, pecans, fish, eggs, milk, soy, wheat, tree nuts, shellfish, etc.) are used in the restaurants and may come in contact with other foods and drinks. Fried foods may be exposed to gluten and allergens. Because all products may have come in contact with a trace amount of animal-derived ingredients, no menu items have been certified as vegetarian. Allergen information was current at the time of publication but may change without notice when product formulations, ingredients or suppliers change.

- ✓ CONTAINS Allergen
- MAY CONTAIN Allergen

*Certain SONIC® fresh bread products may have different ingredients because SONIC® Drive-Ins purchase from local bakeries whose ingredients and allergens may vary. Ingredients in the following bread products include wheat, milk or egg in any combination and other allergens: hamburger buns, wheat buns, hot dog buns and Texas toast. ¹WARNING: Fried foods may be exposed to gluten and allergens. Fryer oil may come in contact with items containing milk, egg, fish, shellfish, soy, wheat and gluten because fried items are not always fried in designated stations. ²Blended/mixed drinks and frozen desserts may come in contact with milk, egg, soy, wheat, gluten, peanuts, pecans and tree nut. ³Bun oil is added in toasting or cooking hamburger buns, wheat buns, Texas toast, eggs, grilled onions and grilled peppers. All grilled items may come in contact with bun oil. ⁴Products with a triangle represent optional items that may NOT be available in all locations.

BREAD ITEMS**	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Bagel ⁴				✓					✓	✓
Biscuit ⁴		✓	●	✓					✓	✓
Brioche Bun		✓							✓	✓
Croissant ⁴		✓	✓	✓					✓	✓
Hamburger Bun		●	●	✓					✓	✓
Hot Dog Bun		●	●	✓					✓	✓
Philly Roll ⁴				✓					✓	✓
Soft Pretzel Twist				✓					✓	✓

BREAD ITEMS**	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Texas Toast		●	●	✓					✓	✓
Tortilla		●	●	✓					✓	✓

CHEESE	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
American Cheese (Sliced)		✓		✓						
Baja Cheese Sauce		✓	✓	✓						
Cheddar Cheese (Shredded)		✓								
Cheddar Cheese Sauce		✓								
White American Cheese (Shredded) [†]		✓								

CONDIMENTS	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Asian Sweet Chili Wing Sauce				✓						
Buffalo Wing Sauce			✓	✓						
Celery Salt [†]										
Hickory BBQ [†]										
Honey BBQ Wing Sauce										
Ketchup										
Mayonnaise			✓	✓						
Mustard										
Ranch Dressing [†]	✓	✓	✓	✓						

CONDIMENTS	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Salt/Pepper Blend				✓						
Signature Sauce			✓	✓		●				
Tartar Sauce ^a			✓							

CONDIMENT PACKETS	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
BBQ Sauce										
Coffee Creamer		✓								
Cream Cheese Frosting		✓								
Grape Jelly										
Honey Mustard			✓	✓						
Ketchup										
Lemon Juice										
Light Mayonnaise			✓	✓						
Marinara										
Mustard										
Pepper										
Ranch		✓	✓	✓						
Salsa de SONIC [®]										
Salt										

CONDIMENT PACKETS

	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Signature Cheese Sauce		✓								
Signature Sauce			✓	✓		●				
Strawberry Jam										
Sugar										
Sugar Substitute										
Sweet and Sour Sauce [†]				✓						
Sweet Relish										
Syrup										
Tartar Sauce [†]			✓	✓						

DRINKS

	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
1% Chocolate Milk		✓								
1% Milk		✓								
BARQ'S [®] Root Beer										
COCA-COLA [®]										
COCA-COLA [®] ZERO SUGAR										
DIET COKE [®]										
DIET DR PEPPER [®]										
DR PEPPER [®]										

DRINKS

	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
FANTA® Orange										
Fresh Brewed Sweet Tea										
Fresh Brewed Unsweet Tea										
Green Mountain Coffee Roasters® Hot Coffee										
Green Tea (Diet)										
Green Tea (Sweet)										
Hi-C® Fruit Punch										
Lemonade										
MELLO YELLO™										
Minute Maid® Apple Juice Box										
Minute Maid® Orange Juice										
POWERADE®										
SONIC Wave® Bottled Water										
SPRITE®										
SPRITE ZERO®										

FLAVOR ADD-INS & SYRUPS

	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Blackberry Syrup										
Blue Coconut Syrup										

FLAVOR ADD-INS & SYRUPS	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Blue Raspberry Syrup										
Cheesecake Syrup		✓								
Cherry Syrup										
Chocolate Syrup										
Diet Cherry Syrup										
French Vanilla Syrup										
Grape Syrup										
Green Apple Syrup										
Mango Syrup										
Orange Syrup										
Peach Syrup										
Praline Pecan Syrup										
Raspberry Syrup										
Watermelon Syrup										

FRIED ITEMS[†]	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Boneless Wings				✓					✓	✓
Breaded Chicken Breast				✓					✓	✓
Crispy Tenders		✓		✓					✓	

FRIED ITEMS[†]	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Ched 'R' Bites [™]		✓	✓	✓					✓	
Ched 'R' Peppers [™]		✓		✓					✓	
Cinnasnacks [®]		✓	✓	✓	●				✓	
Corn Dog		✓	✓	✓					✓	✓
Country Fried Steak [‡]		✓		✓					✓	✓
Crab [‡]		✓	✓	✓			✓	●	✓	
Fish [‡]		✓		✓			✓		✓	✓
French Toast Sticks		✓		✓					✓	✓
Fries				✓						
<i>JUMBO POPCORN CHICKEN[†]</i>				✓					✓	✓
<i>JUMBO POPCORN CHICKEN[†]</i> (Spicy [‡])				✓					✓	✓
Mozzarella Sticks		✓		✓					✓	
Onion Rings				✓					✓	✓
Pickle-O's [™]		✓		✓					✓	
Pork Tenderloin [‡]		✓		✓					✓	
Tots				✓						

FROZEN & ICE CREAM ITEMS[§]	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Frozen Lemonade										

FROZEN & ICE CREAM ITEMS[§]	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Frozen Limeade										
Ice Cream (Vanilla)		✓								
Ice Cream Cone				✓					✓	✓
Plain Slush Base										

GRILL ITEMS[#]	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
12" Hot Dog (Pork and Beef)										
6" Hot Dog (All Beef)										
Bacon										
Breakfast Sausage Crumbles										
Breakfast Sausage Patty										
Egg			✓	✓						
Grilled Chicken Breast				✓						
Grilled Onions				✓						
Hamburger Patty (2 oz.)										
Hamburger Patty (4 oz.)										
Philly Steak [^]										
Sliced Ham [^]										

OIL & SHORTENING

	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Bun Oil				✓						
Fryer Shortening				✓						
Liquid Margarine				✓						

OTHER

	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Chili				✓					✓	✓
FRITOS® Corn Chips ^Δ										
Gravy		✓	●	●					✓	✓
Mint										
Slaw ^Δ			✓	✓						
Tree Top® Apple Sauce										

SANDWICH TOPPINGS

	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Avocado ^Δ										
Dill Pickle Chips										
Dill Pickle Spears ^Δ										
Hatch Green Chiles										
Jalapeños										
Lettuce										
Diced Onion										

SANDWICH TOPPINGS

	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
Sauerkraut [†]										
Sport Peppers [†]										
Sweet Pickle Relish										
Tomato										

TOPPINGS & ADD-INS

	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
BUTTERFINGER [®] Pieces		✓		✓		✓				
Caramel Topping		✓		✓						
Chocolate Chip Cookie Dough Pieces		✓		✓					✓	✓
Chocolate Fudge Topping		✓		✓						
Fresh Banana										
Graham Crumbs				✓					✓	
Lemon										
Lime										
M&M'S [®] Minis Chocolate Candies		✓		✓						
Maraschino Cherries										
OREO [®] Cookie Pieces				✓					✓	✓
Peanut Butter Topping						✓				
Pecans		•	•	•	✓	•			•	•

TOPPINGS & ADD-INS

	MSG	MILK	EGG	SOY	TREE NUT	PEANUT	FISH	SHELLFISH	WHEAT	GLUTEN
REESE'S® Peanut Butter Cups		✓		✓		✓				
SNICKERS® Bars		✓	✓	✓	✓	✓				
Strawberry Topping										
Whipped Topping		✓								